
 

ZARZĄDZENIE  Nr 0151/ 361 /2008

Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 15.07.2008 r.

w sprawie powołania KOMISJI PRZETARGOWEJ do przeprowadzenia przetargu

ograniczonego ZWIK /340/1/2008

 

                       Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 21 ustawy z dnia 
29 stycznia   2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655 )

- zarządzam co następuje :

 

                                                                   §  1.

 

Powołuję Komisję  przetargową w składzie:

1. Marta Konieczna-Morawa         Przewodniczący 

2. Bronisław Kuczek                   Zastępca Przewodniczącego 

3. Zbigniew Kaźmierski               Członek

4. Elżbieta Mierzwińska               Sekretarz

 

                                                                  §  2.

 

Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie przetargu i wybór najkorzystniejszej oferty na zadanie 
pn.:

Opracowanie dokumentacji wymaganej przy wystąpieniu z Wnioskiem   o dofinansowanie z 
Funduszu Spójności  dla przedsięwzięcia o nazwie-  ,,  Uporządkowanie gospodarki  wodno- 
ściekowej aglomeracji Bystrzyca Kłodzka ‘’.
Przetarg odbędzie się w dniu 16.07.2008 r. o godz. 10.00 , sala nr 8.

 

                                                                 § 3.

 

Wykonanie Zarządzenia zleca się Kierownikowi Zakładu Wodociągów i Kanalizacji   w Bystrzycy 
Kłodzkiej.

                                                                 § 4.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


	ZARZĄDZENIE  Nr 0151/ 361 /2008

